
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

22.09.2024 Bowlingworld Berlin Regionalliga (Damen)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BC Forsche Kugel – Ten Pins 2018 II 505 : 616 0 : 10
Skarabäus-Team – BC Los Diablos 572 : 573 4 : 6
BC Los Diablos II – BC Strikebusters Berlin 351 : 470 2 : 8

Sudden Strikes SG III – ohne Gegner 588 : 0 10 : 0

2 BC Strikebusters Berlin – ohne Gegner 473 : 0 10 : 0
BC Los Diablos II – Sudden Strikes SG III 342 : 549 2 : 8
Ten Pins 2018 II – BC Los Diablos 653 : 578 10 : 0

BC Forsche Kugel – Skarabäus-Team 528 : 537 2 : 8

3 BC Los Diablos II – BC Los Diablos 332 : 605 0 : 10
BC Forsche Kugel – ohne Gegner 524 : 0 10 : 0

Sudden Strikes SG III – Skarabäus-Team 655 : 480 8 : 2
Ten Pins 2018 II – BC Strikebusters Berlin 585 : 545 8 : 2

4 Skarabäus-Team – BC Strikebusters Berlin 652 : 506 8 : 2
Sudden Strikes SG III – Ten Pins 2018 II 614 : 645 3 : 7

BC Forsche Kugel – BC Los Diablos II 571 : 332 8 : 2
ohne Gegner – BC Los Diablos 0 : 531 0 : 10

5 Sudden Strikes SG III – BC Forsche Kugel 583 : 519 8 : 2
BC Los Diablos – BC Strikebusters Berlin 593 : 529 10 : 0

Skarabäus-Team – ohne Gegner 528 : 0 10 : 0
BC Los Diablos II – Ten Pins 2018 II 337 : 607 0 : 10

Mannschaftsauswertung bis zum 22.09.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Ten Pins 2018 II 3106 155,30 8 45 20 3106 155,30 53
2. Sudden Strikes SG III 2989 149,45 7 37 20 2989 149,45 44
3. BC Los Diablos 2880 144,00 6 36 20 2880 144,00 42
4. Skarabäus-Team 2769 138,45 5 32 20 2769 138,45 37
5. BC Forsche Kugel 2647 132,35 4 22 20 2647 132,35 26
6. BC Strikebusters Berlin 2523 126,15 3 22 20 2523 126,15 25
7. BC Los Diablos II 1694 112,93 2 6 15 1694 112,93 8
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

22.09.2024 Bowlingworld Berlin Regionalliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG III 5 926 185,20 200 183 177 195 171 200
2. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 5 825 165,00 189 164 176 148 148 189
3. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 II 5 803 160,60 181 157 181 149 168 148
4. Kienemann Sylvia 34739 BC Strikebusters Berlin 5 789 157,80 205 126 124 205 146 188
5. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 II 5 787 157,40 185 141 185 134 154 173
6. Schönebeck Patricia 12194 Skarabäus-Team 5 776 155,20 193 153 158 147 193 125
7. Hirsekorn Sandra 34411 BC Forsche Kugel 5 774 154,80 168 154 167 147 168 138
8. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 II 5 763 152,60 166 146 144 157 166 150
9. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 II 5 753 150,60 172 172 143 145 157 136
10. Ohlwein Helga 9867 BC Forsche Kugel 5 752 150,40 167 150 154 135 167 146
11. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 5 730 146,00 164 143 128 148 147 164
12. Wolf Catrin 34667 Sudden Strikes SG III 5 723 144,60 159 159 125 136 154 149
13. Lindenberg Bettina 12247 Skarabäus-Team 5 707 141,40 197 144 141 101 197 124
14. Schulze Anja 34405 Sudden Strikes SG III 5 690 138,00 191 129 112 191 140 118
15. Leonhardt Jennifer 34757 BC Los Diablos II 5 689 137,80 147 142 147 125 142 133
16. Härtig Mandy 34755 BC Los Diablos 5 669 133,80 156 127 139 156 130 117
17. Scheibe Miriam 34388 Skarabäus-Team 5 660 132,00 152 105 127 129 147 152
18. Hartmann Christina 34747 BC Los Diablos 5 656 131,20 153 139 135 153 106 123
19. Koch Mandy 34673 Sudden Strikes SG III 5 650 130,00 149 117 135 133 149 116
20. Martens Petra 12251 Skarabäus-Team 5 626 125,20 170 170 111 103 115 127
21. Sperling Martina 34743 BC Strikebusters Berlin 5 600 120,00 144 115 98 122 144 121
22. Kienemann Michelle 34740 BC Strikebusters Berlin 5 581 116,20 140 117 140 115 102 107
23. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel 5 561 112,20 132 99 97 121 132 112
24. Lasczig Nadine 34648 BC Forsche Kugel 5 560 112,00 123 102 110 121 104 123
25. Kruschke Jessica 34744 BC Strikebusters Berlin 5 553 110,60 114 112 111 103 114 113
26. Reyes Paola 34753 BC Los Diablos II 5 525 105,00 117 113 97 106 92 117
27. Stephan Martina 34751 BC Los Diablos II 5 480 96,00 101 96 98 101 98 87
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

22.09.2024 Regionalliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG III 5 926 5 926 185,20
2. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 5 825 5 825 165,00
3. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 II 5 803 5 803 160,60
4. Kienemann Sylvia 34739 BC Strikebusters Berlin 5 789 5 789 157,80
5. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 II 5 787 5 787 157,40
6. Schönebeck Patricia 12194 Skarabäus-Team 5 776 5 776 155,20
7. Hirsekorn Sandra 34411 BC Forsche Kugel 5 774 5 774 154,80
8. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 II 5 763 5 763 152,60
9. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 II 5 753 5 753 150,60
10. Ohlwein Helga 9867 BC Forsche Kugel 5 752 5 752 150,40
11. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 5 730 5 730 146,00
12. Wolf Catrin 34667 Sudden Strikes SG III 5 723 5 723 144,60
13. Lindenberg Bettina 12247 Skarabäus-Team 5 707 5 707 141,40
14. Schulze Anja 34405 Sudden Strikes SG III 5 690 5 690 138,00
15. Leonhardt Jennifer 34757 BC Los Diablos II 5 689 5 689 137,80
16. Härtig Mandy 34755 BC Los Diablos 5 669 5 669 133,80
17. Scheibe Miriam 34388 Skarabäus-Team 5 660 5 660 132,00
18. Hartmann Christina 34747 BC Los Diablos 5 656 5 656 131,20
19. Koch Mandy 34673 Sudden Strikes SG III 5 650 5 650 130,00
20. Martens Petra 12251 Skarabäus-Team 5 626 5 626 125,20
21. Sperling Martina 34743 BC Strikebusters Berlin 5 600 5 600 120,00
22. Kienemann Michelle 34740 BC Strikebusters Berlin 5 581 5 581 116,20
23. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel 5 561 5 561 112,20
24. Lasczig Nadine 34648 BC Forsche Kugel 5 560 5 560 112,00
25. Kruschke Jessica 34744 BC Strikebusters Berlin 5 553 5 553 110,60
26. Reyes Paola 34753 BC Los Diablos II 5 525 5 525 105,00
27. Stephan Martina 34751 BC Los Diablos II 5 480 5 480 96,00
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